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Preisliste 2023 - gültig ab Dezember 2021 

 

Vollverpflegung 
 

Person / Nacht 3-6 J. 7-26 J. ab 27 J. 

Standard 17,40€ 35,95€ 43,30€ 

Standard Plus 17,40€ 40,50€ 49,20€ 

    

Zuschläge:           Einzelzimmer 5,00€ pro Nacht / Einzel-Übernachtung: 6,00 € 
Tagesgäste:         7,50€ pro Person & Tag zzgl. Mahlzeiten 
 

 

 

Selbstversorgung  

Person / Nacht 3-6 J. 7-26 J. ab 27 J. 

 9,10€ 18,70€ 21,35€ 

Zzgl. Küche WoE Wo 5 Tage Wo 7 Tage 
Küche Hermann-Kupsch-Haus  
(bis ca. 150 Personen) 405,00€ 535,00€ 599,00€ 
Küche Gemeinschafts-Zelthaus 
(bis ca. 70 Personen) 143,00€ 193,00€ 239,00€ 

    
Zuschläge:          Einzelzimmer 5,00€ pro Nacht / Einzel-Übernachtung: 6,00 € 
Tagesgäste:        7,50€ pro Person & Tag 

 
 

Heizgebühren Oktober bis April  
Person / Nacht 2,60€ 

 
Mindest-Belegung  
Fr. - Sa. ab 25 Personen für 2 Nächte  
Mo. - Fr. ab 25 Personen für 1 Nacht 
 
Allein-Belegung  
ab 100 Personen für mindestens 2 Nächte buchbar 

 

Preise ab 2024 bitte anfragen. Diese Preisübersicht verliert mit dem Erscheinen einer neuen Preisliste 

ihre Gültigkeit. Es gilt die zum Zeitpunkt der Anreise online einsehbare Preisliste. 
 

CVJM Freizeitzentrum Münchsteinach  

Neuebersbacher Str. 30  91408 Münchsteinach   

Tel: 09166-280   Mail: freizeitzentrum@cvjm-wuerzburg.de 
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